Praça Reneu Geraldino Mertz 

Duração: 90 min 

Inclui cachê artístico de R$ 2.000,00 

TOTAL   R$  8.500,00 

1.3. O serviço a ser contratado é de natureza comum, nos termos do artigo 6º, inciso XIII da Lei nº 

14.133/2021. 

1.4. Estima-se a despesa de R$ 8.500,00 (oito mil quinhentos reais) para a presente contratação;  

1.5. O contrato terá vigência de um dia;  

1.6. A execução deverá ocorrer no prazo de 1 dia, na data estipulada da assinatura do contrato. 

2-JUSTIFICATIVA E OBJETO DA CONTRATAÇÃO 

2.1        Justifica-se a presente contratação através das seguintes considerações:

[...]

termo, e encontram-se válidas;  

3.3   A razão de escolha do fornecedor está embasada no menor preço coletado. O valor está dentro da 

média de preços, considerando os contratos apresentados, conforme documentos em anexo; 

3.3.1   O valor máximo a ser pago será de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), sendo que o valor 

inclui serviço de: cachê do elenco dos artistas/músicos, equipe técnica, deslocamento e alimentação. 

4-DOS FISCAIS DO CONTRATO E DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

4.1   A gestão do contrato ficará a cargo do Secretária de Educação, Desporto e Cultura, Srª Lurdes